hyödykkeiden tuotanto, jakelu ja kauppa, tilojen jäähdytykseen käytettävän ilman ja veden tuotanto ja jakelu. Yhtiön 
toiminta keskittyy tällä hetkellä Kuhmon Lämpö Oy:ssä tuotettavan lämmön jakeluun Kuhmon kaupungin kaukolämpö-
verkoston alueella sekä kaukolämpöverkoston ylläpitoon ja kehittämiseen. 

Osakepääoma 
Kuhmon Lämpöenergia Oy:n osakepääoma on kaksituhattaviisisataa (2.500,00) euroa. Osakkeiden lukumäärä on 500 
kpl. Kuhmon kaupunki omistaa yhtiön kaikki osakkeet. 

Hallitus  
 Eija Komulainen, puheenjohtaja 
 Kari Nikulainen, jäsen 
 Timo Piirainen, jäsen 
 Päivi Haverinen, varajäsen 
 Hallituksen sihteerinä on toiminut toimitusjohtaja Eija Jansson